
  

UCHWAŁA NR 226/XXXIX/2018 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na kwotę 114 225 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 114 225 zł (zmniejszenie 

178 366,95 zł, zwiększenie 292 591,95 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 3 "Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok" do uchwały Nr 200/XXXVI/2017 Rady 

Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piątnica na 2018 rok 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienia zmian w budżecie gminy przedstawia załącznik Nr 4.  

§ 5. W uchwale Nr 200/XXXVI/2017 Rady Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Piątnica na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 479) § 9 otrzymuje 

brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 128 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 134 147,88 zł, w tym na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych 130 147,88 zł, 

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 4 000,00 zł”. 

§ 6. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 47 020 356,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  - 41 221 958,00 zł, 

2) dochody majątkowe -   5 798 398,00 zł. 

§ 7. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 55 569 548,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  -  38 421 241,30 zł, 

2) wydatki majątkowe -  17 148 307,66 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 1920



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1920



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 226/XXXIX/2018 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 marca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 15 889 676,00 0,00 114 225,00 16 003 901,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 069 344,00 0,00 114 225,00 9 183 569,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 069 344,00 0,00 114 225,00 9 183 569,00 

 bieżące razem: 29 606 427,00 0,00 114 225,00 29 720 652,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 972,00 0,00 0,00 145 972,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 798 398,00 0,00 0,00 5 798 398,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 630 006,00 0,00 0,00 3 630 006,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 11 501 306,00 0,00 0,00 11 501 306,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 46 906 131,00 0,00 114 225,00 47 020 356,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 775 978,00 0,00 0,00 3 775 978,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1920



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 226/XXXIX/2018 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 marca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1003610,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1003610,76 1003610,76 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1003610,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1003610,76 1003610,76 0 0  

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4863763,02 117000 117000 2900 114100 0 0 0 0 0 4746763,02 4746763,02 2672772,02 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 276444,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276444,07 276444,07 0 0  

 po zmianach 5140207,09 117000 117000 2900 114100 0 0 0 0 0 5023207,09 5023207,09 2672772,02 0  

 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4766763,02 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 4746763,02 4746763,02 2672772,02 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 276444,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276444,07 276444,07 0 0  

 po zmianach 5043207,09 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 5023207,09 5023207,09 2672772,02 0  

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2073991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2073991 2073991 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 276444,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276444,07 276444,07 0 0  

 po zmianach 2350435,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2350435,07 2350435,07 0 0  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 6496398,12 632848,45 632848,45 3000 629848,45 0 0 0 0 0 5863549,67 5863549,67 100000 0  

 zmniejszenie -178366,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -178366,95 -178366,95 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 6318031,17 632848,45 632848,45 3000 629848,45 0 0 0 0 0 5685182,72 5685182,72 100000 0  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6436549,67 573000 573000 3000 570000 0 0 0 0 0 5863549,67 5863549,67 100000 0  

 zmniejszenie -178366,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -178366,95 -178366,95 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 6258182,72 573000 573000 3000 570000 0 0 0 0 0 5685182,72 5685182,72 100000 0  

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5741549,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5741549,67 5741549,67 0 0  

 zmniejszenie -176741,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -176741,71 -176741,71 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 5564807,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5564807,96 5564807,96 0 0  

 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0  

 zmniejszenie -1625,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1625,24 -1625,24 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
po zmianach 20374,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20374,76 20374,76 0 0 

 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 492544,69 468764 468764 0 468764 0 0 0 0 0 23780,69 23780,69 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0  

 po zmianach 502544,69 468764 468764 0 468764 0 0 0 0 0 33780,69 33780,69 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1920



 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 492544,69 468764 468764 0 468764 0 0 0 0 0 23780,69 23780,69 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0  

 po zmianach 502544,69 468764 468764 0 468764 0 0 0 0 0 33780,69 33780,69 0 0  

 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0  

 
po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 128000 128000 38000 20000 18000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 6147,88 6147,88 6147,88 0 6147,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 134147,88 134147,88 44147,88 20000 24147,88 90000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 124000 124000 34000 20000 14000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 6147,88 6147,88 6147,88 0 6147,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 130147,88 130147,88 40147,88 20000 20147,88 90000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 6147,88 6147,88 6147,88 0 6147,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 11647,88 11647,88 11647,88 0 11647,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42950407,2 26913787,42 24432235,37 16617544,92 7814690,45 705000 1458643,2 227908,85 0 90000 16036619,78 16036619,78 4772472,02 0  

 zmniejszenie -178366,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -178366,95 -178366,95 0 0  

 zwiększenie 292591,95 6147,88 6147,88 0 6147,88 0 0 0 0 0 286444,07 286444,07 0 0  

 po zmianach 43064632,2 26919935,3 24438383,25 16617544,92 7820838,33 705000 1458643,2 227908,85 0 90000 16144696,9 16144696,9 4772472,02 0  

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11501306 11501306 373011 284082 88929 0 11128295 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 11501306 11501306 373011 284082 88929 0 11128295 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1920



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 226/XXXIX/2018 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 marca 2018 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok 

 Dział Rozdział § Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 023 207,09 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 023 207,09 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 435,07 

 
   

Budowa stacji uzdatniania wody na działce nr 138/2,22 oraz 25 we wsi 

Jeziorko wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą 
340 000,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  0,00 

 
   

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Piątnica 

w obszarze Aglomeracji Łomża 
2 010 435,07 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 702 612,00 

 

   
Budowa stacji uzdatniania wody na działce nr 138/2,22 oraz 25 we wsi 

Jeziorko wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą 
1 702 612,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 160,02 

 
   

Budowa stacji uzdatniania wody na działce nr 138/2,22 oraz 25 we wsi 

Jeziorko wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą 
970 160,02 

 600   Transport i łączność 5 685 182,72 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 685 182,72 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 564 807,96 

    Budowa placu manewrowego Piątnica ul.Cmentarna 389 697,65 

    Budowa placu manewrowego Żelechy 244 832,40 

 
   Dokumentacja i utwardzenie pobocza pasa drogowego ul.Górna Drozdowo 21 549,67 

    Dokumentacja przebudowy dróg gminnych Kisielnica 5 000,00 

    Przebudowa ciągu drogowego w m.Czarnocin (nr działki 244,415) 200 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Dobrzyjałowo-Motyka /dokumentacja/ 45 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Kalinowo dz. nr 544 400 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Kownaty 100 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Nowe Jeziorko 1 000 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 20 Kalinowo (FS) 20 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Piątnica  ul.Sadowa 400 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej ul.Ogrodowa w Piątnicy 200 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Murawy 300 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m.Zabawka 0,00 

    Przebudowa drogi Stary Cydzyn -Budy Mikołajka 1 000 000,00 

    Przebudowa drogi w m. Nowe Krzewo 1 238 728,24 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 679,00 

    Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia 27 679,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 321,00 

    Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia 72 321,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1920



   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 374,76 

    Zakup gruntów na cele publiczne Kalinowo 20 374,76 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 33 780,69 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 780,69 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 780,69 

 
   

Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego do  budynku wielofunkcyjnego 

Górki Sypniewo 
8 000,00 

    Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego Guty (kostka brukowa) 10 012,34 

    Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego Kisielnica (kostka brukowa) 5 768,35 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 10 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 389 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 370 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

    Budowa garażu na potrzeby OSP Drozdowo 120 000,00 

    Termomodernizacja budynku OSP w Piątnicy 250 000,00 

  75495  Pozostała działalność 19 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

    Zakup kamer monitoringu wizyjnego  19 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 099 700,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 999 700,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 790,00 

    Odnawialne źródła energii w Gminie Piątnica 1 399 790,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 910,00 

    Odnawialne źródła energii w Gminie Piątnica 599 910,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 100 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 091 392,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 091 392,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 091 392,00 

    Przebudowa i rozbudowa obiektów GOK i OSP w Piątnicy Poduchownej 2 091 392,00 

 926   Kultura fizyczna 822 434,40 

  92695  Pozostała działalność 822 434,40 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 598,34 

    Budowa altany Rakowo Czachy 13 433,82 

    Budowa boiska sportowego m. Budy Czarnockie 19 664,52 

    Budowa stadionu wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną w Piątnicy 700 000,00 

    Rozbudowa altany Olszyny-Kolonia 2 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 836,06 

    Plac zabaw przy SP Dobrzyjałowo 13 000,00 

    Rozbudowa placu zabaw Olszyny-Kolonia 7 100,00 

    Rozbudowa placu zabaw Piątnica Poduchowna 30 000,00 

    Rozbudowa placu zabaw Piątnica Włościańska 5 717,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1920



 
   

Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych i ogrodzenie działki obok OSP 

Kownaty 
18 269,13 

    Zakup urządzeń rekreacyjno-sportowych m. Taraskowo 12 749,52 

   

 Razem 16 144 696,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1920



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 226/XXXIX/2018 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 marca 2018 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian: 

Dział 758 Różne rozliczenia 

W ramach działu zwiększono plan dochodów w części oświatowej o kwotę 114 225 zł w związku 

z informacją Ministra Finansów o ostatecznych kwotach subwencji dla gmin na 2018 r. 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

W ramach wydatków inwestycyjnych zwiększa się zadanie pn: Rozbudowa systemu wodno-

kanalizacyjnego na terenie Gminy Piątnica  w obszarze Aglomeracji Łomża o kwotę 376 444,07 zł 

w związku z realizacją kolejnego etapu tej inwestycji tj. budowy sieci wodociągowej łączącej m. 

Marianowo z m. Budy Czarnockie. Całkowita wartość tego zadania opiewa na kwotę 706 tys. zł. Pozostała 

kwota tj. 330 tys. zł jest zabezpieczona z oszczędności pozostających po przeprowadzonym przetargu 

w ramach tego zadania. Na realizację tego zadania przesunięto kwotę 100 tys. zł z zadania Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Piątnica. 

Dział 600 Transport i łączność 

 W ramach wydatków inwestycyjnych w związku z oszczędnościami po przeprowadzonych 

postępowaniach przetargowych oraz koniecznością zabezpieczenia środków na realizację innych inwestycji  

zmniejszono plan wydatków o kwotę 178 366,95 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  

W ramach wydatków inwestycyjnych wprowadzono zadanie pn. Zakup gruntów na cele publiczne 

10 000 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup gruntów w celu powiększenia 

gminnego zasobu nieruchomości. 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

 W planie wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Piątnicy zwiększa się wydatki o kwotę 6147,88 zł 

w związku z niewykonaniem wszystkim wydatków umieszczonych w planie 2017 r. oraz większym niż 

planowano wykonaniem dochodów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1920


		2018-04-20T12:17:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




